Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
И р к у т с к а я  о б л а с т ь

Муниципальное образование “Тайшетский район”
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

____________ПОСТАНОВЛЕНИЕ____________
от марта 2020 года № ЗЛсЛ

О внесении изменений в постановление администрации
Тайшетского района от 15 декабря 2017 года № 635 «Об
определении перечня организаций и видов обязательных работ
для отбывания административного наказания в виде
обязательных работ»

В соответствии со статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь
статьями 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский район", администрация
Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тайшетского района от 15 декабря 2017
года № 635 "Об определении перечня организаций и видов обязательных работ для
отбывания административного наказания в виде обязательных работ" следующие изменения:

в приложении 1:
таблицу 23 дополнить строкой 7 следующего содержания:

ООО «Транстехресурс»
II

таблицу 26 дополнить строками 17-18 следующего содержания:
I!

17 АО «Дорожная служба Иркутской области «Тайшетский филиал»

18 ООО «Многоотраслевое строительно-монтажное предприятие -  42»
I I .

9

таблицу 28 дополнить строками 3-4 следующего содержания:
и

3 Администрация Юртинского муниципального образования

4 ООО «Комус»

2. Начальнику организационно -  контрольного отдела Управления делами
администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее

правовых актов Тайшетского районапостановление в Бюллетене ативных
"Официальная среда".

3. Начальнику
Тайшетского района Ж;
сайте администрации Т

Мэр Тайшетского район

зации Управления делами администрации
ь настоящее постановление на официальном

А.В. Величко